
 
 

 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 184 del 31.05.2018 

Il Direttore Generale 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, “Codice dei Contratti Pubblici” e s.m.i.; 

Visto il D.D.G. n. 9 del 18.01.2018 con il quale è stata approvata l’indizione di una di gara, da 
espletare mediante procedura aperta e da aggiudicare con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento quinquennale del servizio di brokeraggio 
assicurativo a far tempo dal 28.08.2018 per un valore stimato complessivo del servizio, 
comprensivo di eventuale proroga tecnica, pari a complessivi € 60.657,00;  

Visto il D.D.G. n. 135 del 17.4.2018 con il quale, all’esito della procedura, è stata disposta 
l’aggiudicazione definitiva della gara - CIG 7358747620 – per l’affidamento quinquennale, oltre 
eventuale proroga tecnica, del servizio di brokeraggio assicurativo dell’Università per Stranieri 
di Perugia in favore di GBSAPRI s.p.a. con sede legale in 00161 Roma, via Nomentana n.183 
P.IVA 127917015, a far tempo dal 28.08.2018;  

Vista la nota della SUA in data 22.5.2018, prot. entr n.4332 del 23.6.2018, con la quale viene 
comunicato l’esito positivo delle verifiche effettuate in capo all’aggiudicatario relativamente al 
possesso dei requisiti dichiarati in sede di partecipazione alla gara nonché previsti dalle leggi 
vigenti in materia; 

Visto l’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016; 

Preso atto della regolarità formale delle operazioni di gara; 

DECRETA 

L’efficacia dell’aggiudicazione definitiva in favore di GBSAPRI s.p.a. con sede legale in 00161 Roma, 

via Nomentana n.183 P.IVA 127917015 dell’affidamento quinquennale, oltre eventuale proroga 

tecnica, del servizio di brokeraggio assicurativo dell’Università per Stranieri di Perugia a far tempo 

dal 28.08.2018 - CIG 7358747620.                  

 
 

Il Direttore Generale  
F.to Dott. Cristiano Nicoletti 

 
 
 


